МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

П Р И К А З

«08» __11____ 2017                        		                                 № 08-ПО-294/17-0

	О внесении изменения в приказ департамента финансов Администрации города от 29.09.2016 №08-ПО-224/16-0-0 «Об     утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования городской округ город Сургут, главным администратором которых является департамент финансов»

     	В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                   от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента финансов Администрации города от 29.09.2016 №224 «Об     утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет муниципального образования городской округ город Сургут, главным администратором которых является департамент финансов» изменение:
Приложение дополнить пунктом 9 следующего содержания: «Прогноз объема средств, подлежащих возврату в бюджет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по КБК  050 2 19 60010 04 0096 151 «Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов (возврат  восстановленных расходов, произведенных за счет межбюджетных трансфертов)»  определяется  на основании  данных главных администраторов

доходов бюджета, представленных к проекту бюджета на очередной финансовый год и плановый период  по следующим видам доходов:
000 1 13 02 994 04 0037 130 «Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов городских округов (возврат в бюджет города дебиторской задолженности прошлых лет и иные поступления от компенсации затрат бюджета (в части межбюджетных трансфертов)»;
000 2 18 04 030 04 0085 180 «Доходы бюджетов городских округов от возврата иными организациями остатков субсидий прошлых лет (возврат субсидий, предоставленных за счет межбюджетных трансфертов)»
2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора департамента финансов Смолдыреву С.Б.

[bookmark: _GoBack]
Директор департамента                                                                       Е.В. Дергунова

image1.wmf

oleObject1.bin